Inc.: Ebrietas est passio cerebri cum nervorum mollificacione propter fumos grossos a vino 
resolutos proveniens … Expl.: … ita est letale venenum, cum summitur, sicut non oportet 
et cetera et cetera.

3 (8v) VARIA, LAT.

3.1 (8v) ABSCHRIFT EINES EIDES, DEN KÖNIG SIGISMUND GEGENÜBER PAPST MARTIN V. ANLÄS-
SLICH DESSEN WAHL GELEISTET HABEN SOLL, DATIERT AUF DEN 24. JANUAR 1418.

 Inc.: Tibi domino Martino pape V. ego Sigismundus, rex Romanorum, promitto et iuro per 
patrem et filium et spiritum sanctum … Expl.: … ad defendendum terram sancti Petri 
secundum suum posse, sic me deus adiuvet et hac sancta die ewangelia die XXIIII. Ianua-
rii anno et cetera XVIII in ecclesia kathedrali maiori.

 Vgl. H. Finke, Zwei Tagebücher über das Konstanzer Konzil. Römische Quartalsschrif-
ten 1 (1887) 78f.
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3.2 (8v) KANONISTISCHE NOTIZEN BETREFFS DER COGNACIO SPIRITUALIS.
 Vgl. Liber Extra 4.9, in: CICan II.

3.3 (8v) INHALTSVERZEICHNIS des diesen Libellus ursprünglich enthaltenden Kodexes: Hii 
infrascripti tractatus continentur in hoc volumine: / Dicta salutis / Themata dominicalia 
super dictam et eciam themata super vel in communem / Tractatus cuiusdam doctoris 
contra articulos Hussitarum / Sermo de socio ad religiosas / Vocabulorum exposicionis 
biblie / Sermo sinodalis Heinrici de Chiczpüchel.

II (Hs 1052b)

Papier. 19 Bl.

B: Wasserzeichen: Ochsenkopf  (ähnlich Piccard online 68494). Lage: (IX+1)19. Neuzeitliche Bleistiftfo-
liierung (1–19).

S: Schriftraum 220×160, 35–39 Zeilen, Schriftraum mit Blindlinien eingetragen. Sorgfältige Bastarda 
von einer Hand der Mitte des 15. Jh., von etwa zeitgleicher Hand mit Korrekturen versehen.

A: Zwei- bis vierzeilige Initialen in Cadellenform.

4 (1*r–19*v) STATUTA IN SYNODO PATAVIENSI PUBLICATA (Ed. G. E. Friess, Die Diözesan-
Synode zu Passau im Jahre 1419. Hippolytus 7,2 (1864) 103–116 [ohne diese Hs.]).

 Inc. (Vorrede): Rupertus de Weltz canonicus et in spiritualibus vicarius generalis ecclesie 
necnon cancellarius curie Pataviensis, universus et singulis archidiaconis officialibus et 
decanis per civitatem et diocesin Pataviensem … (1*v) Üb.: Statuta provincalia reveren-
dissimi in Christo patris et domini Eberhardi archiepiscopi Saltzburgensis. Inc. (Statu-
ten): In nomine sancte et individue trinitatis patris et filii et spiritus sancti. Amen. Ever-
hardus dei et apostolice sedis gracia archiepiscopus Saltzburgensis, apostolice sedis legatus 
… Expl.: … secundum quod requirit status aut condicio personarum. In quorum omnium 
et singulorum evidencia presentes litteras appensionem nostri vicarii sigillo duximus com-
muniri. Datus Patavie die XXIIII. mensis Novembris, anno domini millesimo quadringen-
tesimo decimo nono.